МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об определении уполномоченного органа Мэрии г. Грозного в с([)ере
муниципальио - частного партнерства и концессионного взаимодействия

В целях повышения эффективности деятельности Мэрии г. Грозного в сф(
муниципально-частного партнерства и концессионного взаимодействия,
соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 -'
«Об оби̂ их принципах организации местного самоуправления в Российской Федераци
Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О государственш
частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельн
законодательные акты Российской Федерации», Законом Чеченской Республ^
от 20 июня 2011 года № 14-РЗ «Об участии Чеченской Республики в проею
государственно-частного партнерства», руководствуясь Уставом города Грозной

1. Определить Комитет имущественных и земельных отношений Мэ|:
города Грозного уполномоченным органом Мэрии города Грозного
обеспечению деятельности в сфере реализации проектов муниципально-частн(
партнерства и заключения концессионных соглашений по объект
муниципального имущества.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
заместителя Мэра г. Грозного А.С. Мациева.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр гоШМдЕпопй«ао;1ст-̂  ̂ ^^) . М.М. Хучиев